11.01.2012                1-р
Об утверждении тарифов на платные

медицинские услуги, оказываемые

МУЗ «Мокроусская ЦРБ

Фёдоровского района»

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 января 1996 года № 27 «Об утверждении Правил предоставления платных медицинских услуг населению медицинскими учреждениями», решением муниципального Собрания Фёдоровского муниципального района от 14 ноября 2007 года № 210 «Об утверждении положения о порядке регулирования цен и тарифов на товары, работы и услуги муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений», решением муниципального Собрания Фёдоровского муниципального района от 21 декабря 2007 года № 232 «О внесении изменений и дополнений в решение муниципального Собрания Фёдоровского муниципального района от 14 ноября 2007 года № 210 «Об утверждении положения о порядке регулирования цен и тарифов на товары, работы и услуги муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений», на основании лицензии № ЛО-64-01-000495 от 08.07.09 года, выданной Министерством здравоохранения Саратовской области, статьей 32 Устава Фёдоровского муниципального района:

1. Утвердить Перечень и Прейскурант платных медицинских услуг, оказываемых населению дополнительно к гарантированному объему бесплатной медицинской помощи, а также лицам, не имеющим гражданства Российской Федерации, при плановом амбулаторно-поликлиническом или стационарном лечении по поводу хронических заболеваний в МУЗ «Мокроусская ЦРБ Фёдоровского района», согласно приложений № 1 и № 2.

2. Разрешить оказание платных медицинских услуг, оказываемых населению дополнительно к гарантированному объему бесплатной медицинской помощи, а также лицам, не имеющим гражданства Российской Федерации, при плановом амбулаторно-поликлиническом или стационарном лечении по поводу хронических заболеваний в МУЗ «Мокроусская ЦРБ Фёдоровского района» в соответствии с утвержденным Перечнем.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Фёдоровского муниципального района Никитину О.В.

Глава администрации
Фёдоровского муниципального района

        А.В. Горбатов